

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 32/2015
b) Licitação Nr.: 23/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 01/06/2015
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE TECLADO, MOUSE, HD EXTERNO, ROTEADOR MONITOR 18,5" E 21,5", KIT MICRO COMPUTADOR, NOBREAK ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA SER UTILIZADO EM DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE GALVÃO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME (25802)

2	MOUSE PRETO OPTICO USB 2.0 - Marca: COLETEK	UND	4,00	0,0000	23,00	92,00
3	HD EXTERNO 2TB ULTRA PRETO USB 3.0 - Marca: SAMSUNG	UND	2,00	0,0000	390,00	780,00
5	MONITOR 18,5 LED WIDESCREEN RESOLUÇÃO 1366X768 - Marca: AOC	UND	2,00	0,0000	370,00	740,00
7	KIT MICRO COMPUTADOR CORE I5 3330-4GB-500GB DVDRW COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM - Marca: WISE	UND	2,00	0,0000	1.510,00	3.020,00
8	KIT MICRO COMPUTADOR CORE I5 4440-8GB-1TB-DVD COM TECLADO, MOUSE E CAIXA DE SOM - Marca: WISE	UND	1,00	0,0000	1.640,00	1.640,00
Total do Fornecedor:						6.272,00

DG LANZARIN ME (1627)

4	ROTEADOR WIFI 150 MBPS - Marca: TP-LINK	UND	3,00	0,0000	75,00	225,00
Total do Fornecedor:						225,00

Galvão, 1 de Junho de 2015.

NERI PEDERSSETTI
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 32/2015
Processo de Licitação: 32/2015
Data do Processo: 18/05/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MB CATARINENSE LTDA ME (25598)

1	TECLADO PRETO MULTIMÍDIA USB 2.0 - Marca: PCTOP	UND	4,00	0,0000	29,00	116,00
9	NOBREAK 600VA BIVOLT - Marca: ENERMAX	UND	5,00	0,0000	265,00	1.325,00
Total do Fornecedor:						1.441,00

PAULA R. SCOPEL LANZARIM - GERAÇÃO INFORMÁTICA (2171)

6	MONITOR 21,5 LED WIDESCREEN RESOLUÇÃO 1920X1080 - Marca: AOC	UND	1,00	0,0000	529,00	529,00
Total do Fornecedor:						529,00
Total Geral:						8.467,00

Galvão, 1 de Junho de 2015.

NERI PEDERSSETTI
PREFEITO MUNICIPAL